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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set ansvarsfordelingssaftale mellem lager
og Sepio. Lager udfører den fysiske modtagekontrol og
indrapporterer fejl til virksomheden. Set analyseresultater fra
produktionsvirksomhed i Vietnam for E. coli, listeria,
salomonella, stah. aureus, coliforme, totalkim, vibrio på et parti
spiseklare, frosne rejer importeret januar 2021.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af rejer
fra Vietnam, herunder også generel del vedrørende kemiske,
mikrobiologiske og fysiske risici. Vejledt virksomheden konkret
om at medtage tungmetaller i den specifikke risikoanalyse for
rejer fra Vietnam, så det fremgår om tungmetaller styres som
GMP, OPRP eller CCP. Mikrobiologiske risici ved rejer fra
Vietnam er udpeget som GMP, men har et 3 tal på
sundhedsrisiko. Vejledt virksomheden konkret om vurdering af
GMP / OPRP / CCP. Virksomheden er tilmeldt nyhedsbreve fra
Fødevarestyrelsen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på et parti spiseklare, frosne rejer
fra Vietnam importeret januar 2021. Set faktura (herunder
sporbarhedskrav til animalske produkter), CHED hvoraf det
fremgår at produktet er frigivet af grænsekontrollen den 25/1-
2021 og endeligt den 10/2- 2021, sundhedscertifikat, datablad,
leverandørerklæring, movement certificate, analysecertifikat.
Virksomheden oplyser, at den vil fremsende mærkning for et
parti spiseklare, frosne rejer importeret januar 2021. Taget foto
af datablad.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for procedurer for kontrol af at de
anvendte leverandører i tredjelande er godkendt af EU ved opslag i traces. Virksomheden har redegjort for
procedurer for udvælgelse af leverandører, baseret på agenters kendskab og agenters audits i
produktionsvirksomhederne.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkniger: Set datablad på et parti spiseklare, frosne
rejer importeret januar 2021 samt analyserapport for samme parti, hvoraf det fremgår at produktet indeholder
E451 og E452, og at grænseværdierne for disse er overholdt.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set analysecertifikat for et parti spiseklare,
frosne rejer importeret januar 2021 for diverse antibiotika / veterinære lægemidler. Set datablad for samme
produkt med oplysninger om antibiotika / veterinære lægemidler. Virksomheden oplyser, at datablad og
analysecertifikat fremsendes i forbindlelse med hvert parti rejer. Set leverandørerklæring for samme vare,
hvoraf det fremgår af leverandøren erklærer at overholde EU-lovgivningen vedrørende blandt andet antibiotika
/ veterinære lægemidler og tungmetaller. Vejledt virksomheden konkret om at vurdere, hvorledes leverandøren
sikrer sig at EU grænser for tungmetaller overholdes.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set leverandørerklæring for emballage for et rejer
importeret januar 2021.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


